
Vývoj, instalace a produkce výrobků z recyklovaného plastu 

        
WYNELLA s.r.o.  |  Fantova 1785/26   |   155 00  Praha 5   |  info@wynella.eu   |  www.wynella.eu 

                                                                             číslo účtu v CZK | 2400171617/2010 | IBAN: CZ95 2010 0000 0024 0017 1617 | SWIFT: FIOBCZPP 
                                                                            číslo účtu v EUR | 5900171617/2010 | IBAN: CZ83 2010 0000 0059 0017 1617 | SWIFT: FIOBCZPP 
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

              
 
Zpomalovací, vodící, nájezdové prahy a dlažby WYNELLA – „ Lego na silnici “ 
 
Typ / varianta (kód) :  504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 604 až 612, 704 až 712,  

804 až 812, 904 až 912, 1104 až 1112, 1204 až 1212 
 
Výrobce: 
Název: WYNELLA s.r.o. 
Sídlo: Fantova 1785/26, Praha 5, 155 00 Stodůlky 
IČO: 289 32 871, DIČ: CZ 289 32 871 
 
Charakteristika výrobků: 
Prvky najížděcí, zpomalovací a oddělovací jsou tvořeny plastovými segmenty (PVC) typu 
klínu, čtvrtkruhu a zámkové dlažby (zátěžové kostky). Jedná se o stavebně dopravní řešení 
sloužící ke snížení nežádoucí rychlosti vozidel nebo vymezení či úpravě dopravy na 
pozemních komunikacích nebo parkovištích. 
Segmenty jsou mezi sebou spojeny zámky, které zamezují pohyb mezi jednotlivými díly.  
 
Certifikace výrobků: 
Certifikát výrobku č. 204/C5a/2021/030-061217 ze dne 3.3.2022 
Stavebně technické osvědčení č. 030 - 061214 ze dne 5.3.2021 plus zpráva o dohledu č. 030 
– 062923 ze dne 3.3.2022 - vydané TÚZS Praha s.p. autorizovaná osoba č. 204 
 
Závěrečná ustanovení: 
Posouzení shody bylo provedeno podle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Výrobky jsou zatříděné do skupiny výrobků č. 9, pořadové č. 5 a způsob jejich 
posuzování shody odpovídá § 5a tohoto NV. 
 
 
 
Vypracováno:   8.3.2022 
 
Vydal:   Ing. Ondřej Slavíček 
 
Schválil:  Pavel Freudl            
                    …………………………………………………… 
                     podpis 


